
Linie 508   Friedland - Ramelow
MVVG
 Verkehrstage Montag - Freitag
               Fahrtnummer 1 3 13 5 7 9 11
Verkehrshinweise beachten 3 3 1234
Fußnoten S R A S S S F R A S R
Friedland, Bresewitzer Str.....................................ab 06:20   12:00 12:15   13:55   
Friedland, ZOB...................................................  06:25 08:10 12:05 12:20 13:35 14:00   
Friedland, Markt..................................................  : 08:15 12:10 12:25 13:40 14:05 15:25
Friedland, Wollweberstraße...................................  : : : 12:26 13:41 : 15:26
Friedland, Gymnasium.........................................  : : : 12:30 13:45 : 15:30
Friedland, Feuerwehr...........................................  : 08:17 : 12:33 13:48 14:07 15:33
Bresewitz, Brille..................................................  06:30 08:20 12:21 R12:36 R13:51 14:10 15:36
Bresewitz...........................................................  06:31 08:21 12:22 R12:37 R13:52 14:11 15:37
Bresewitz, Ausbau..............................................  06:32 08:22 12:23 R12:38 R13:53 14:12 15:38
Bresewitz, Geflügelw...........................................  06:33 08:23 12:24 R12:39 R13:54 14:13 15:39
Dishley, Ausbau..................................................  : : 12:26 R12:41 R13:56 14:15 15:41
Dishley..............................................................  : : 12:27 R12:42 R13:57 14:16 15:42
Beseritz, Ausbau.................................................  06:34 08:24 : R12:44 R13:59 14:18 15:44
Beseritz.............................................................  06:36 08:26 : R12:46 R14:01 14:20 15:46
Beseritz, Ausbau.................................................      : R12:48 R14:03 14:22 15:48
Schwanbeck, Schule...........................................      12:29 R12:53 R14:08 14:27 15:53
Schwanbeck......................................................      12:30 R12:54 R14:09 14:28 15:54
Ramelow...........................................................      : R12:59 R12:14 14:33 15:59
Siedenbollentin…………………………………………………..an     12:35

S - verkehrt nur an Schultagen
F - verkehrt nur in den Schulferien

1 - verkehrt Montag

2 - verkehrt Dienstag

3 - verkehrt Mittwoch

4 - verkehrt Donnerstag

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

R - Rufbus verkehrt nur nach telef. Voranm. (Mo-Fr) 0395 / 35 17 63 50 bis 10.00 Uhr am Vortag

Fahrt-Nr.13 verkehrt weiter auf Linie 104 Fahrt-Nr. 26 nach Altentreptow



Gegenrichtung Linie 508
 Verkehrstage Montag - Freitag
               Fahrtnummer 2 14 4 6 8 10 16 12
Verkehrshinweise beachten 3 3 1234
Fußnoten S S A S R S R F R A S S R
Beseritz.............................................................ab 06:36   08:26           
Beseritz, Ausbau.................................................  06:38   08:28           
Schwanbeck, Schule...........................................  06:43   08:33           
Siedenbollentin…………………………………………………….  : 08:00 : 15:45
Ramelow...........................................................  06:47 : 08:37 13:00 14:14 14:33 : 16:00
Schwanbeck......................................................  06:52 08:05 08:42 : : : 15:50 :
Dishley..............................................................  06:56 08:09 08:46 13:08 14:22 14:41 15:54 16:08
Dishley, Ausbau..................................................  06:57 08:10 08:47 13:09 14:23 14:42 15:55 16:09
Bresewitz, Geflügelw...........................................  06:59 08:12 08:49 13:11 14:25 14:44 15:57 16:11
Bresewitz, Ausbau..............................................  07:00 08:13 08:50 13:12 14:26 14:45 15:58 16:12
Bresewitz...........................................................  07:01 08:14 08:51 13:13 14:27 14:46 15:59 16:13
Bresewitz, Brille..................................................  07:02 08:15 08:52 13:14 14:28 14:47 16:00 16:14
Friedland, Markt..................................................  : 08:20 08:57 : 14:33 14:52 16:05 16:19
Friedland, Gymnasium.........................................  07:12 :   : : : : :
Friedland, Wollweberstraße...................................  07:15 :   : : : : :
Friedland, Feuerwehr...........................................  07:18 :   : : : : :
Friedland, ZOB...................................................  07:20 08:23   13:17 14:36 14:55 16:08 16:22
Friedland, Bresewitzer Str....................................an 07:21       14:37 14:56   16:23

S - verkehrt nur an Schultagen
F - verkehrt nur in den Schulferien
1 - verkehrt Montag

2 - verkehrt Dienstag

3 - verkehrt Mittwoch

4 - verkehrt Donnerstag

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

R - Rufbus verkehrt nur nach telef. Voranm. (Mo-Fr) 0395 / 35 17 63 50 bis 10.00 Uhr am Vortag

Fahrt-Nr. 14 Anschluß von Linie 104 Fahrt-Nr. 25

Fahrt-Nr. 16 Anschluß von Linie 104 Fahrt-Nr. 27




